

27.1.2020

Rozbudowa infrastruktury sportowej na terenie Gminy Załuski poprzez budowę kortu tenisowego przy Szkole Podstawowej w Kamienicy

WSZYSCY OFERENCI

Wyjaśnienia treści SIWZ Nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Rozbudowa infrastruktury sportowej na terenie Gminy Załuski poprzez budowę kortu tenisowego przy Szkole Podstawowej w Kamienicy”

Na podstawie art. 38 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający – Gmina Załuski, Załuski 67, 09-142 Załuski udziela wyjaśnień treści SIWZ na zapytania Wykonawców. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej www.ugzaluski.bip.org.pl bez ujawnienia źródła zapytania.

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, jakie oczko powinna mieć siatka piłkochwyty, jaka powinna być grubość splotu oraz z jakiego materiału ma być siatka ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, ogrodzenie wykonane z siatki osłonowej, bezwężłowej wykonanej z polipropylenu o oczkach 5x5cm, grubości splotu 5,0 mm. Siatka rozpięta na słupkach z kształtownika kwadratowego stalowego, profile ocynkowane i malowane proszkowo.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy budowany kort tenisowy należy odseparować po całym swoim obwodzie poprzez wbudowanie obrzeży betonowych 8x30 w celu ustabilizowania warstw konstrukcyjnych pod kort ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy uwzględnić odseparowanie po całym obwodzie obrzeży betonowych 8x30 w celu ustabilizowania warstw konstrukcyjnych kortu.

Rozbudowa infrastruktury sportowej na terenie Gminy Załuski poprzez budowę kortu
tenisowego przy Szkole Podstawowej w Kamienicy

Pytanie 3

Prosimy o uszczegółowienie czy spadek na boisku ma być podłużny czy poprzeczny ???

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż spadek na boisku ma być poprzeczny

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie, czy usunięcie ogrodzenia wchodzi w zakres zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że usunięcie ogrodzenia nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, czy zakres robót jest zgodny z przedmiarem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres robót jest zgodny z przedmiarem.

Pytanie 6

W związku z jedynym zapisem dotyczącym harmonogramu rzeczowo-finansowego zawartym w umowie § 7. ODBIORY, „Czynności związane z odbiorem przedmiotu umowy realizowane będą w następujący sposób:

Wykonawca będzie informował Zamawiającego o terminie robót zanikających zgodnie z przedstawionym harmonogramem rzeczowo-finansowym. Zamawiający przystąpi do odbioru w terminie 4 dni od daty zgłoszenia. Nieprzystąpienie do odbioru robót w tym terminie upoważnia Wykonawcę do odbioru jednostronnego i kontynuowania robót. Jeżeli Wykonawca nie poinformuje Zamawiającego o terminach robót znikających, zobowiązany będzie odkryć roboty lub wykonać otwory niezbędne do zbadania robót, a następnie przywrócić roboty do stanu poprzedniego”

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga przedłożenia harmonogramu rzeczowo-finansowego? Jeśli tak, to na jakim etapie jest on wymagany.

27.1.17.2020

Rozbudowa infrastruktury sportowej na terenie Gminy Załuski poprzez budowę kortu
tenisowego przy Szkole Podstawowej w Kamienicy

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedłożenia harmonogramu rzeczowo- finansowego najpóźniej w dniu
podpisania umowy.

Wójt Gminy Załuski

- Kamil Koprowski -